
PŘEDÁVACÍ PROTOKOL Č. 2 K DATŮM LESNÍCH HOSPODÁŘSKÝCH PLÁNŮ LESŮ 
ČESKÉ REPUBLIKY PRO VYUŽITÍ PŘI ADMINISTRACI A KONTROLE FINANČNÍHO 
PŘÍSPĚVKU NA ZMÍRNĚNÍ DOPADŮ KŮROVCOVÉ KALAMITY V LESÍCH

V souladu s dodatkem č. 3 (čj. 64346/2019-MZE-16221) ke smlouvě o poskytování dat (čj. 
uživatele 66087/2015-MZE-16211 uzavřené dne 8. 12. 2015) souhlasí poskytovatel (Lesy 
České republiky, s. p.), aby uživatel (Česká republika - Ministerstvo zemědělství) využil 
v rozsahu stanoveném uvedenou smlouvou (včetně jejích dodatků) data níže uvedených 
lesních hospodářských plánů při administraci a kontrole finančního příspěvku na zmírnění 
dopadů kůrovcové kalamity v lesích:
• 201000 Český Krumlov (platnost 2016 až 2025),
• 204001 Jemčina (platnost 2016 až 2025),
• 320000 Františkovy Lázně (platnost 2009 až 2018),
• 605000 Třebíč (platnost 2010 až 2019),
• 611001 Stříbrníce (platnost 2009 až 2018).

Poskytovatel souhlasí, aby data uvedených lesních hospodářských plánů byla uživateli 
předána způsobem uvedeným v článku III odst. 1 smlouvy.

Za uživatele:
----------------------&
V Praze

Dne:

Za poskytovatele:

Mgr. Patrik f/llynář

náměstek prořízení Sekce lesního hospodářství 

Ministerstvo zemědělství

)■ 4<és(Ing. 4osef Vojáček

generální ředitel

Lesy České republiky, s.p.




